
 

UCHWAŁA NR VI-597/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowej Komendy PSP  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie  zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu  

zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie  

zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce  zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy w Kobyłce  zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)  /-/ Adam Lubiak 

 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)   /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)   /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)      Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 106 160 554,90

Drogi publiczne powiatowe 91 170 441,25

Zakup usług remontowych 5 501 202,68

Wydatki bieżące 3 119 351,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 000,00

Wydatki bieżące 51 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 4 671 968,18

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 671 968,18

Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 892,00

Wydatki bieżące 117 892,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 178,00

Wydatki bieżące 23 178,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 211,00

Wydatki bieżące 3 211,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
18 000,00

Wydatki bieżące 18 000,00

Podatek od nieruchomości 16 450,00

Wydatki bieżące 16 450,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 11 805,00

Wydatki bieżące 11 805,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00 106 160 554,90

60014 0,00 91 170 441,25

4270 -872,00 5 500 330,68

-872,00 3 118 479,00

4440 872,00 51 872,00

872,00 51 872,00

700 0,00 4 671 968,18

70005 0,00 4 671 968,18

4010 6 026,41 123 918,41

6 026,41 123 918,41

4110 1 035,94 24 213,94

1 035,94 24 213,94

4120 147,65 3 358,65

147,65 3 358,65

4400 -4 164,50 13 835,50

-4 164,50 13 835,50

4480 -75,50 16 374,50

-75,50 16 374,50

4510 -1 673,30 10 131,70

-1 673,30 10 131,70



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 650,00

Wydatki bieżące 650,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 212 979,00

Wydatki bieżące 212 979,00

Działalność usługowa 1 590 798,21

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 579 175,21

Wynagrodzenia osobowe pracowników 352 981,23

Wydatki bieżące 352 981,23

Zakup usług pozostałych 1 030 450,00

Wydatki bieżące 1 030 450,00

Administracja publiczna 43 675 102,84

Starostwa powiatowe 37 488 689,00

Zakup usług remontowych 228 962,00

Wydatki bieżące 228 962,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 509 050,00

Wydatki bieżące 509 050,00

Oświata i wychowanie 24 693 669,98

Pozostała działalność 3 783 404,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 000,00

Wydatki bieżące 18 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 500,00

Wydatki bieżące 16 500,00

Zakup usług remontowych 467 214,00

Wydatki bieżące 444 654,00

4520 -296,70 353,30

-296,70 353,30

4610 -1 000,00 211 979,00

-1 000,00 211 979,00

710 0,00 1 590 798,21

71012 0,00 1 579 175,21

4010 0,02 352 981,25

0,02 352 981,25

4300 -0,02 1 030 449,98

-0,02 1 030 449,98

750 0,00 43 675 102,84

75020 0,00 37 488 689,00

4270 -3 089,00 225 873,00

-3 089,00 225 873,00

4440 3 089,00 512 139,00

3 089,00 512 139,00

801 -17 929,00 24 675 740,98

80195 -17 929,00 3 765 475,00

3020 -17 929,00 71,00

-17 929,00 71,00

4170 500,00 17 000,00

500,00 17 000,00

4270 -500,00 466 714,00

-500,00 444 154,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 13 203 776,68

Pozostała działalność 255 524,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 850,00

Wydatki bieżące 21 850,00

237 748 644,89

854 -2 000,00 13 201 776,68

85495 -2 000,00 253 524,00

4010 -2 000,00 19 850,00

-2 000,00 19 850,00

Razem: -19 929,00 237 728 715,89



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 415 639,09

Powiatowe centra pomocy rodzinie 3 246 879,00

Zakup energii 246 831,00

Wydatki bieżące 246 831,00

Zakup usług zdrowotnych 1 302,00

Wydatki bieżące 1 302,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 

ośrodki interwencji kryzysowej
1 220 463,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 653,00

Wydatki bieżące 21 099,00

Wydatki bieżące - POIK 27 554,00

Rodzina 9 398 906,00

Rodziny zastępcze 8 633 229,00

Świadczenia społeczne 5 823 633,00

Wydatki bieżące 5 823 633,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
713 527,00

Wydatki bieżące 713 527,00

17 861 526,64

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 7 415 639,09

85218 0,00 3 246 879,00

4260 68,00 246 899,00

68,00 246 899,00

4280 136,00 1 438,00

136,00 1 438,00

4710 -204,00 1 796,00

-204,00 1 796,00

85220 0,00 1 220 463,00

4040 0,00 48 653,00

11 586,00 32 685,00

-11 586,00 15 968,00

855 0,00 9 398 906,00

85508 0,00 8 633 229,00

3110 -13 000,00 5 810 633,00

-13 000,00 5 810 633,00

4330 13 000,00 726 527,00

13 000,00 726 527,00

Razem: 0,00 17 861 526,64



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 570 701,25

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 11 570 701,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 

i funkcjonariuszom
400 174,00

Wydatki bieżące 400 174,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 843 692,69

Wydatki bieżące 6 843 692,69

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
334 574,31

Wydatki bieżące 334 574,31

Składki na ubezpieczenia społeczne 32 409,00

Wydatki bieżące 32 409,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 399,00

Wydatki bieżące 4 399,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności
2 018 715,25

Wydatki bieżące 2 018 715,25

Zakup materiałów i wyposażenia 246 978,00

Wydatki bieżące 246 978,00

Zakup energii 197 769,00

Wydatki bieżące 197 769,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 0,00 11 570 701,25

75411 0,00 11 570 701,25

3020 400,00 400,00

400,00 400,00

3070 -10 331,00 389 843,00

-10 331,00 389 843,00

4050 71 161,31 6 914 854,00

71 161,31 6 914 854,00

4060 2 324,69 336 899,00

2 324,69 336 899,00

4110 1 867,00 34 276,00

1 867,00 34 276,00

4120 677,00 5 076,00

677,00 5 076,00

4180 -108 268,00 1 910 447,25

-108 268,00 1 910 447,25

4210 22 112,00 269 090,00

22 112,00 269 090,00

4260 19 970,00 217 739,00

19 970,00 217 739,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Różne opłaty i składki 3 975,00

Wydatki bieżące 3 975,00

Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 359,00

Wydatki bieżące 3 359,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 230,00

Wydatki bieżące 230,00

11 570 701,25

4430 67,00 4 042,00

67,00 4 042,00

4510 250,00 3 609,00

250,00 3 609,00

4710 -230,00 0,00

-230,00 0,00

Razem: 0,00 11 570 701,25



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 625 635,24

Pozostała działalność 2 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00

1 625 635,24

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 500,00 1 626 135,24

85495 500,00 2 500,00

3020 500,00 2 500,00

500,00 2 500,00

Razem: 500,00 1 626 135,24



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 035 034,40

Pozostała działalność 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

3 035 034,40

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 1 000,00 3 036 034,40

85495 1 000,00 1 000,00

3020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Razem: 1 000,00 3 036 034,40



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 958 577,99

Pozostała działalność 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

2 958 577,99

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 500,00 2 959 077,99

85495 500,00 500,00

3020 500,00 500,00

500,00 500,00

Razem: 500,00 2 959 077,99



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 641 134,29

Pozostała działalność 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

6 733 569,29

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 4 315,00 6 645 449,29

80195 4 315,00 4 315,00

3020 4 315,00 4 315,00

4 315,00 4 315,00

Razem: 4 315,00 6 737 884,29



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 852 860,82

Pozostała działalność 1 500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

Wydatki bieżące 1 500,00

7 871 050,82

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 500,00 7 854 360,82

80195 1 500,00 3 000,00

3020 1 500,00 3 000,00

1 500,00 3 000,00

Razem: 1 500,00 7 872 550,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 10 243 266,66

Pozostała działalność 1 202 860,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

Wydatki bieżące 1 000,00

10 248 866,66

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 500,00 10 244 766,66

80195 1 500,00 1 204 360,00

3020 1 500,00 2 500,00

1 500,00 2 500,00

Razem: 1 500,00 10 250 366,66



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 513 823,14

Pozostała działalność 222 351,25

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

Wydatki bieżące 3 000,00

7 535 603,14

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 614,00 7 521 437,14

80195 7 614,00 229 965,25

3020 7 614,00 10 614,00

7 614,00 10 614,00

Razem: 7 614,00 7 543 217,14



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 011 358,84

Pozostała działalność 57 955,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Wydatki bieżące 0,00

6 013 788,84

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 000,00 6 012 358,84

80195 1 000,00 58 955,00

3020 1 000,00 1 000,00

1 000,00 1 000,00

Razem: 1 000,00 6 014 788,84



Z

A

Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 744 986,11

Pozostała działalność 228 868,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00

Wydatki bieżące 4 000,00

5 913 599,11Razem: 2 000,00 5 915 599,11

2 000,00 6 000,00

3020 2 000,00 6 000,00

80195 2 000,00 230 868,00

801 2 000,00 5 746 986,11

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 4 986 629,00

Domy pomocy społecznej 4 986 629,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 366,00

Wydatki bieżące 39 366,00

Zakup materiałów i wyposażenia 135 643,00

Wydatki bieżące 135 643,00

Zakup środków żywności 282 637,00

Wydatki bieżące 282 637,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 34 941,00

Wydatki bieżące 34 941,00

Zakup energii 292 363,00

Wydatki bieżące 292 363,00

Zakup usług remontowych 101 170,00

Wydatki bieżące 101 170,00

Zakup usług zdrowotnych 3 860,00

Wydatki bieżące 3 860,00

Zakup usług pozostałych 352 943,00

Wydatki bieżące 352 943,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 224,00

Wydatki bieżące 7 224,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 -60,00 4 986 569,00

85202 -60,00 4 986 569,00

4120 -4 060,00 35 306,00

-4 060,00 35 306,00

4210 134 880,00 270 523,00

134 880,00 270 523,00

4220 -7 500,00 275 137,00

-7 500,00 275 137,00

4230 -13 590,00 21 351,00

-13 590,00 21 351,00

4260 -31 670,00 260 693,00

-31 670,00 260 693,00

4270 -57 700,00 43 470,00

-57 700,00 43 470,00

4280 -50,00 3 810,00

-50,00 3 810,00

4300 -16 300,00 336 643,00

-16 300,00 336 643,00

4360 -1 360,00 5 864,00

-1 360,00 5 864,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Podróże służbowe krajowe 3 920,00

Wydatki bieżące 3 920,00

Różne opłaty i składki 4 826,00

Wydatki bieżące 4 826,00

4 986 629,00

4410 -860,00 3 060,00

-860,00 3 060,00

4430 -1 850,00 2 976,00

-1 850,00 2 976,00

Razem: -60,00 4 986 569,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 8 501 887,73

Domy pomocy społecznej 8 501 887,73

Zakup materiałów i wyposażenia 274 076,73

Wydatki bieżące 274 076,73

8 501 887,73

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 60,00 8 501 947,73

85202 60,00 8 501 947,73

4210 60,00 274 136,73

60,00 274 136,73

Razem: 60,00 8 501 947,73



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 093 019,28

Ośrodki wsparcia 1 093 019,28

Składki na ubezpieczenia społeczne 102 426,00

Wydatki bieżące 101 422,00

Wydatki bieżące - Za życiem 1 004,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 560,00

Wydatki bieżące 9 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 75 048,28

Wydatki bieżące 72 075,00

Wydatki bieżące - Za życiem 2 973,28

Zakup usług pozostałych 151 144,00

Wydatki bieżące 151 144,00

1 093 019,28

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-597/2023 Z DNIA 20 GRUDNIA  2023 R.                                                                                                                     

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 0,00 1 093 019,28

85203 0,00 1 093 019,28

4110 9 256,00 111 682,00

9 220,00 110 642,00

36,00 1 040,00

4120 150,00 9 710,00

150,00 9 650,00

4210 -5 406,00 69 642,28

-5 370,00 66 705,00

-36,00 2 937,28

4300 -4 000,00 147 144,00

-4 000,00 147 144,00

Razem: 0,00 1 093 019,28


